
    Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių  

    matavimų ir kadastro duomenų surinkimo 

    bei tikslinimo taisyklių 
    3 priedas 

 
 

SPRENDIMAS  

DĖL ___________________________________________________________________________ 
     (kviestinio fizinio asmens, pateikusio pastabas, vardas ir pavardė arba juridinio asmens                                

________________________________ RAŠTU PATEIKTŲ PASTABŲ ATLIEKANT ŽEMĖS  
     ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas)  

SKLYPO (KADASTRO NR. / PROJEKTINIS NR. _________________________), ESANČIO 

________________________________________________________________________________ 
(žemės sklypo adresas, jei žemės sklypas nėra adreso objektas, nurodoma informacija apie žemės sklypo buvimo vietą Lietuvos  

________________________________________________________________________________ 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d.  

_______________________________________________________________________________ , 
nutarimu Nr. 534, 26.1 papunktyje  nustatyta tvarka) 

 

KADASTRINIUS MATAVIMUS 
 

___________ Nr. _________ 
                                                                                      (data) 

_______________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534, 32.1.1.5 papunkčiu,   

___________________________________________________, atsižvelgdamas į ______________ 
                 (kiti teisės aktai, kuriais vadovaujantis priimtas sprendimas) 
________________________________________________________________________________ 
(kviestinio fizinio asmens, pateikusio pastabas, vardas ir pavardė arba juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas) 

_________________raštu Nr. ________________ pateiktas pastabas dėl _____________________ 

                (data)                                                                                                                               (žemės sklypo ribų ženklinimo data) 

atliktų žemės sklypo (kadastro Nr. (ar projektinis Nr.)____________________), esančio_________ 

________________________________________________________________________________ 
(žemės sklypo adresas, jei žemės sklypas nėra adreso objektas, nurodoma informacija apie žemės sklypo buvimo vietą Lietuvos 

________________________________________________________________________________ 
Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu  

Nr. 534, 26.1 papunktyje nustatyta tvarka) 
 

 kadastrinių matavimų ir išnagrinėjęs žemės sklypo (kadastro Nr. / ar projektinis Nr.) ___________)  

suformavimo dokumentus: __________________________________________________________ 
                                                               (žemės sklypo formavimo teritorijų planavimo dokumento tipas, šį teritorijų planavimo 

________________________________________________________________________________ 
dokumentą patvirtinusio viešojo administravimo subjekto administracinio sprendimo tipas, Nr. ir data; kiti dokumentai, kurių 

________________________________________________________________________________  

pagrindu atlikti žemės sklypo kadastriniai matavimai (žemės sklypo planas, abrisas, institucijų, atsakingų už žemės sklypų 

________________________________________________________________________________ 
formavimo valstybinėje žemėje organizavimą, patvirtinti žemės sklypų planai, topografiniai planai, kiti geodeziniai ir  

________________________________________________________________________________ 
kartografiniai duomenys), šių dokumentų parengimo data, dokumentus patvirtinusio viešojo administravimo subjekto  

________________________________ ir besiribojančio žemės sklypo (kadastro Nr. /ar projektinis 
      administracinio sprendimo tipas, Nr. ir data) 

Nr.) _________________) suformavimo dokumentus: ____________________________________ 
                                                                                                                       (žemės sklypo formavimo teritorijų planavimo dokumento  



2 

 

________________________________________________________________________________ 
tipas, šį teritorijų planavimo dokumentą patvirtinusio viešojo administravimo subjekto administracinio sprendimo tipas, Nr. ir data; 

________________________________________________________________________________ 

kiti dokumentai, kurių pagrindu atlikti žemės sklypo kadastriniai matavimai (žemės sklypo planas, abrisas, institucijų, atsakingų už 

________________________________________________________________________________ 
žemės sklypų formavimo valstybinėje žemėje organizavimą, patvirtinti žemės sklypų planai, topografiniai planai, kiti geodezin iai ir 

________________________________________________________________________________ 
kartografiniai duomenys), šių dokumentų parengimo data, dokumentus patvirtinusio viešojo administravimo subjekto 

___________________________, nusprendžiu, 
administracinio sprendimo tipas, Nr. ir data) 

p a t i k s l i n t i žemės sklypo (kadastro Nr. (ar projektinis Nr.) _____________________),  

esančio _________________________________________________________________________  
       (žemės sklypo adresas, jei žemės sklypas nėra adreso objektas, nurodoma informacija apie žemės sklypo buvimo vietą Lietuvos 

_______________________________________________________________________________ , 
Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu  

Nr. 534, 26.1 papunktyje nustatyta tvarka) 
ribas vietovėje, kadangi ____________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(nurodomos nustatytos faktinės aplinkybės ir konkrečios teisės aktų, pagrindžiančių priimtą sprendimą, nuostatos) 

________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ .*/ 

n e t i k s l i n t i žemės sklypo (kadastro Nr. / projektinis Nr.) _____________________),  

esančio _________________________________________________________________________,  
                   (žemės sklypo adresas, jei žemės sklypas nėra adreso objektas, nurodoma informacija apie žemės sklypo buvimo vietą  

_______________________________________________________________________________ , 
Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. 

nutarimu Nr. 534, 26.1 papunktyje nustatyta tvarka) 
ribų vietovėje, kadangi _____________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(nurodomos nustatytos faktinės aplinkybės ir konkrečios teisės aktų, pagrindžiančių priimtą sprendimą, nuostatos) 

________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ .** 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų 32.1.1.5 

papunkčiu, dėl pateiktų pastabų kadastriniai matavimai nestabdomi. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Matininkas                  ____________        _______________________ 
(parašas)                        (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 
* Nurodoma, kai priimamas sprendimas patikslinti žemės sklypo ribas vietovėje. 

** Nurodoma, kai priimamas sprendimas netikslinti žemės sklypo ribų vietovėje.  


